(Orig, mit anhg. Bleibulle im Igi. St. Archive.)

s.
Das Dominikaner Kloster in Iglau verpflichtet sich zum Lesen dreier Messen wöchentlich und 
zu zwei Anniversarien für Johann Sesslin und dessen Frau. Dt. Iglau, 3. Februar 1400.

Nos fratres Johannes Cognates prior, Petrus lector, Paulus supprior, Hen lines 

sacrista, Nycolaus senior, Nycolaus Grym, Johannes Albus, ceterique fratres conventus 
Iglaviensis ad sanctam Crucera ordinis fratrum predicatorum fateraur palara in hiis scriptis, 
quod nobiles clientes viri sagaces videlicet Mysska et Jacobus de Opolessycz porrexerunt 
nobis viginti sexagenas grosserem bonorum denariorum monete pragensis ex parte felicis 

2 
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memorie domini Johannis Sesslini et sue conthoralis, pro qua quidem comparaverunt et 
emerunt nobis in civitate predicta duas marcas census perpetui. Et quia equitas justicie 
exigit et requirit, ut pro temporalibus amiculis stipendia spiritualia recompensentur, bine est, 
quod nos fra tres prenominati et successores nostri attendentes et intelligentes ipsorum ad 
nos piam inclinación em et affeccionem largifluamque elemosinarum largicionem obliga mus 
nos ad tres rnissas legendas septimanatim in altar! eorum in medio chori videlicet feria 
secunda, sexta et sabbato neenon et ad duo anniversaria solempniter peragenda cum 
vigiliis novem leccionum et missa defunctorum in crastino decantandis, primum namque 
post festum sancti Martini confessoris domini glorios!, secundum vero post festum 
purificacionis genitricis dei gloriose. Sin vero nos sepedicti fratres vel nostri successores 
proscripta, prout prefertur, non tenuerimus vel quo vis modo neglexerimus, quod absil. et 
testimonio fidedigno convinci poterimus et superar!, extunc census prenominatus licite et 
racionabiliter poterit retineri et arestari tarn diu, donee omnia pretermissa per nos vel 
successores nostros fuerint plene reformata et ad ungwem completa; hoc autem facto ac 
fideliter completo prefixus census nullatenus debet retineri et annulari. Ut ergo nos fratres 
vel nostri successores prescripts omnibus fervencius ac studiosius obligacionibus queamus 
et valeamus obviare et inhiare ac sincere observare, volumus et assignamus, quod nos 
fratres vel nostri successores de prelibata pecunia sive census prefix! habeamus modo pro 
solario quinquaginta duos grosses. In herum omnium evidenciam clariorem sigilla nostra 
scilicet conventos et officii prioratos duximus appendenda. Datum et actum in Iglavia ad 
sanctum Crucem anno incarnacionis domini millesimo quadringentesimo in die sancti Blasii 
confessoris ac martiris domini glories!.